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Üniversitemizin 95. Yıl Etkinlikleri 
Kapsamında Fakültemiz tarafından

“Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları 
Serisi” düzenlenmiştir… 

10 Mart 2021 tarihinde saat 11.30’da “Eczacılık Fakültesi Bilim
Konferansları Serisi-1” gerçekleştirilmiştir. Konuşmacı olarak İstanbul
Üniversitesi Cerrahpaşa Veteriner Fakültesi, Besin/Gıda Hijyeni
Teknolojisi Bölümü, Veterinerlik Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ali AYDIN’ın sunumu ile “Gıda Kaynaklı
Patojen Bakterilerde Antibiyotik Dirençlilik Sorunu” konulu toplantı
düzenlenmiştir.



“Eczacılık Fakültesi Bilim 
Konferansları Serisi”

24 Mart 2021 tarihinde saat 14.00’de “Eczacılık Fakültesi Bilim
Konferansları Serisi-2” düzenlenmiştir. Konuşmacı olarak Avusturya
Graz Üniversitesi Eczacılık Bilimleri Enstitüsü Farmakognozi Bölümü
Öğretim Üyesi ve Avrupa Fitokimya Derneği Başkanı Prof. Dr. Franz
BUCAR’ın katılımı ile “Plant Natural Products Against Antimicrobial
Resistance” konulu toplantı gerçekleştirilmiştir.

30 Nisan 2021 tarihinde saat 
14.30’da “Eczacılık Fakültesi Bilim 
Konferansları Serisi-3 
düzenlenmiştir. 
Konuşmacı olarak Servier İlaç ve
Araştırma A.Ş. Resmi İşler
Direktörü Ecz. Dicle BALBAY ve
Ruhsatlandırma Müdürü Dr. Ecz.
Melek KARACA’nın katılımı ile
“Servier İlaç Dijital Kariyer
Buluşmaları” başlıklı toplantı
gerçekleştirilmiştir.



“Eczacılık Fakültesi Bilim 
Konferansları Serisi”

26 Mayıs 2021 tarihinde saat 
15.00’de “Eczacılık Fakültesi Bilim 
Konferansları Serisi-5” 
düzenlenmiştir. 
Konuşmacı olarak Oslo 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hugo 
de BOER’in katılımı ile “DNA 
Barcoding And Metabarcoding in 
Herbal Product Authentication-
Where Are We Today?” konulu 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

16 Haziran 2021 tarihinde saat
11.00'de “Eczacılık Fakültesi Bilim
Konferansları Serisi-6”
düzenlenmiştir.
Konuşmacı olarak İspanya Coruna
Üniversitesi Fizyoloji Bölümü
öğretim üyesi Prof. Dr. Blanca
LAFFON’un katılımı ile “Role of
the immune system in the
physiopathology of frailty in older
adults” konulu toplantı
gerçekleştirilmiştir.



MEZUNİYET TÖRENİ

2021 Yılı Mezunlarımızı Uğurladık…
Fakültemizin “2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni“, 30
Haziran 2021 tarihinde, Gazi Üniversitesi Rektörlük Stadyumu’nda
gerçekleştirilmiştir.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı
ile başlamış, Dekanımız Prof. Dr.
İlkay ERDOĞAN ORHAN, Ankara
Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz.
Taner ERCANLI, Trabzon Eczacı
Odası Başkanı Ecz. Çetin KANSIZ ve
Türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz.
Erdoğan ÇOLAK’ın protokol
konuşmaları sonrası müzik dinletisi
ile devam etmiştir.

Dereceye giren öğrencilerimiz,
Ecz. Merve ÇALIMCI, Ecz. Tuba
ÇOLAK ve Ecz. Ayşe Nur AKTAŞ’a
onur belgeleri takdim edilmiştir.
Mezun öğrencilerimize, mezuniyet
belgeleri Fakültemiz öğretim üyeleri
tarafından verilmiştir.

Eczacılık yemini ve kep atma töreninin
ardından, öğrencilerimiz ve aileleri,
Fakültemiz bahçesinde gerçekleştirilen
kokteyle katılmışlardır.

Genç meslektaşlarımıza meslek
hayatlarında başarılar diliyoruz…



Gazi Üniversitesi 95. Yıl Etkinlikleri 
Eczacılık Fakültesi 1. Uluslararası 

Katılımlı Spor Eczacılığı Sempozyumu

Üniversitemizin 95. Yıl
Etkinlikleri kapsamında,
Uluslararası Katılımlı Spor
Eczacılığı Sempozyumu
düzenlenmiştir. 12-13
Temmuz 2021 tarihlerinde
gerçekleşen sempozyumda
Türkiye ve Dünya’dan Spor
Eczacılığı alanında önemli
bilim insanları bir araya
gelerek, katılımcıların özgün
ve mesleki bilgileri
paylaşılmıştır. 2 gün süren
sempozyumda Spor
Eczacılığı konusunda
eğitimden profesyonel
uygulama alanına kadar
çeşitli konulara değinilmiş ,
büyük çoğunluğu Eczacı ve
Eczacılık Fakültesi öğrencisi
olan katılımcılar ile
sempozyum başarılı bir
şekilde gerçekleştirilmiştir.

Dünya’da ve ülkemizde alandaki ilk olma özelliği taşıyan
sempozyum, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fazlı
POLAT ve Eczacılık Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN
ORHAN’nın açılış konuşmaları ile başlamıştır.



Eczacılığın ülkemizdeki yeni istihdam alanlarına katkı sunmayı
amaçlamakta olduklarını ifade eden Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN
ORHAN, Spor Eczacılığının lisans programına seçmeli ders olarak
ilave edildiğini, Yüksek Lisans programının ilk defa Fakültemiz
tarafından açılması için çalışmaların yürütülmekte olduğunu
belirtmişlerdir. Spor Eczacılığı Yüksek Lisans Programı Koordinatörü
Prof. Dr. Fatma AKAR tarafından “Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
Spor Eczacılığı Yüksek Lisans Programı Tanıtımı”na ilişkin bir konuşma
yapılmıştır.

Sempozyum kapsamında;
 Uluslararası Olimpiyat

Komitesi (IOC) 2020 Tokyo
Olimpiyatları Eczane
Hizmetleri Baş Eczacısı Mark
STUART Olimpik ve
paralimpik yeni ilaç formülleri
ile Japon Spor Eczanesi ve
ilgili eczacılık uygulamaları
hakkında bilgiler sunmuştur.

 Ewha Womans Universitesi,
Kore’den Prof. Dr. Sandy Jeong
RHIE “Sporda Eczacılık
Uygulamasının Kapsamının
Genişletilmesi: 2018 Olimpiyat
ve Paralimpik Oyunları”
sunumu ile katılmıştır.

 Manchester Metropolitan
Üniversitesi’nden Spor
Beslenmesi Uzmanı Sayın
Özcan ESEN, “Sporda
Ergojenik Yardımcılar ve
Takviyeler: Temel Bilimin
Gözden Geçirilmesi, Kanıta
Dayalı Yaklaşım” isimli
sunumlarını gerçekleştirmiştir.



Sempozyum, Eczacı Hakan COŞKUN’u anmak adına düzenlenen Spor
Eczacılığı Katkı Ödülleri ile devam etmiştir. Eczacılık Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN, Olimpik Milli Atlet Burcu
AYHAN YÜKSEL’e, Temiz Sporu Teşvik Ödülü’nü takdim etmişlerdir.
Sempozyum kapsamında “Spor Eczacılığını Geçmişi Geleceği” isimli
bir panel ile, konuşmacılar konu hakkında bilgi ve birikimlerini
paylaşma imkanı bulmuşlardır. Sempozyuma;
 Güney Ecza Koop Yönetim Kurulu Başkanı ve Tüm Eczacılar

Kooperatif Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Eczacı Tarkan BİR,
“Güvenilir Destek Ürünlerine Ulaşma” isimli konuşması ile,

 İngiltere’den Paralimpik Halterci Ali JAWAD, “WADA koduna
Para-özgü hile yöntemleri dahil edilmeli mi?” adlı konuşmaları ile,

 Minesota Üniversitesi’nden Dr. Ecz. Athena CANNON, “Büyüyen
Alan Spor Eczacılığı: Merak ve tutkuyu keşfetmeye yönelik sürekli
bir yolculuk” isimli konuşmaları ile ,

 Ashley ANDERSON “ Spor Eczacılığında Fırsatlar İçin Ortaklıklar
ve Ağ Oluşturma” isimli konuşmaları ile,

 Amerika Birleşik Devletler Olimpik Medikal Takımı’nın ilk Eczacısı
Robert P. NICKELL “Spor Eczacılığı, İşinizi nasıl başlatırsınız!”
isimli konuşmaları ile,

 Hacettepe Üniversitesinden Spor Hekimi Doç. Dr. Gürhan
DÖNMEZ’in “Sporda Rejeneratif Tıp Uygulamaları” isimli
konuşmaları ile,

 Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinden Spor Hekimi
Yiğitcan KARANFİL “Sporcu sağlığında akılcı ilaç kullanımı,
Doktor-Eczacı iş birliği” konuşmaları ile,

 Fakültemiz Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalından Doç. Dr.
Emre DURMAZ “Performans Arttırıcıların Advers Etkileri”
konuşmaları ile,

 Azerbaycan Sağlık Bakanlığı Analitik Uzmanlık Merkezi, Kalite
Yönetim Daire Başkanı Ecz. Rauf EFENDİYEV “Uluslararası
Organizasyonlarda Spor Eczacılığı” adlı sunumları ile
katılmışlardır.



Sempozyumda, Eczacı Hakan COŞKUN anısına düzenlenen Spor

Eczacılığı Katkı Ödülleri kapsamında Kahramanmaraş Eczacı Odası

Başkanı Ecz. Bahtiyar Murat ARAS, İstanbul Üniversitesi Spor

Eczacılığı Kulübü’ne (İÜSEK), Gazi Üniversitesi Spor Eczacılığı

Araştırma Geliştirme Ödülünü takdim etmiştir.

Dünya’da ve ülkemizde alandaki ilk olma özelliği 
taşıyan bu sempozyumun düzenlemesinde büyük 

katkıları olan hocamız Doç. Dr. Emre DURMAZ ve bu 
yılki fark yaratan mezun ödülüne layık görülen Ecz. 

Somer HELVACI’ya Dekanımız Prof. Dr. İlkay 
ERDOĞAN ORHAN Fakültemiz adına teşekkürlerini 

sunmuştur.



Küresel COVID-19 pandemi koşulları nedeniyle ertelenen, fakültemiz 
uluslararası sempozyum serisinin üçüncüsü GPSS 2021, 8-10 Eylül 2021 

tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.



Serinin ilk ikisi (GPSS-2015 ve 2017),  
farklı farmasötik bilim dallarında 
çalışan 300'den fazla katılımcının, 

küresel ve yerel ilaç şirketlerinin temsilci 
ve sponsorlarının, ayrıca farklı 

ülkelerden davetli konuşmacıların bir 
araya gelmesi ile oldukça başarılı 

geçmiştir. 

Önceki sempozyumlarda olduğu 
gibi, ilaç keşif ve geliştirme süreci 

ile ilgili alanların önemini 
vurgulamak ve farklı ülkelerden 

farmasötik bilimlerde uzman 
kişileri bir araya getirmek 

hedeflenmiştir. 



Türkiye'nin önde gelen 
üniversitelerinden biri olan Gazi 
Üniversitesi'nin kuruluşunun 95. 

yılına adanan GPSS-2021, 30 davetli 
konuşmacı ve 10 ülkeden 242 

katılımcı ile, 44 sözlü bildiri ve 108 
poster bildiri sunumuyla 

tamamlanmıştır.

.



«GPSS 2021 Sempozyumu kapsamında sözlü sunum yapan 
genç araştırmacılardan Fakültemiz öğretim üyelerinden ve 

uluslararası bilim insanlarından oluşan jüri tarafından 
değerlendirilerek birinci, ikinci ve üçüncü araştırmacılar 

belirlenmiştir.»

Birinci araştırmacıya 750 Euro, ikinci araştırmacıya 500 Euro ve 
üçüncü araştırmacıyla 250 Euro para ödülü verilmiştir. Para 

ödülleri için Avusturya İlaç Araştırma Enstitüsü (ADSI) destek 
sağlamıştır. 

Genç araştırmacı 
ödülleri

Birincilik ödülü İkincilik ödülü Üçüncülük ödülü
Gülşah Erel AKBABA Selin Seda TİMUR Cennet DURAN



Fakültemizde 2021-2022 Akademik Yılı
Açılış Töreni gerçekleştirildi. Tören
kapsamında aynı zamanda beyaz önlük
giyme töreni yapılırken, fark yaratan
mezunlara da plaketleri verildi.

Törene, Rektörümüz Prof. Dr.
Musa YILDIZ, Dekanımız
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN
ORHAN, Dekan
Yardımcılarımız ve
Fakültemizin değerli öğretim
üyelerinin yanı sıra Türk
Eczacıları Birliği Üyesi Ecz.
Saygın GARĞIN, Ankara
Eczacılar Odası Genel
Sekreteri Ecz. Ali Fuat GÜL,
meslek örgütleri ve sektör
temsilcilerinin yanı sıra
öğrencilerimiz ve velileri de
katıldı.

Fakültemiz Halk Oyunları Topluluğunun Siirt yöresine ait halk oyunları
gösterisi törene renk kattı. Tören, Sayın Rektörümüz ve Dekanımızın
konuşmalarıyla devam etti.

2021-2022 Akademik Yılı Açılış ve Beyaz Önlük 
Giyme Töreni 



Sayın Rektörümüz Prof. Dr.
Musa YILDIZ, konuşmasında
Üniversitemizin, Eczacılık
Fakültesinin de yer aldığı 11
fakülte, 1 yüksekokul, 3 meslek
yüksekokulu, 5 enstitü ve 32
uygulama ve araştırma merkezi
ile ülkemizde eğitim-öğretim ve
araştırmada önemli bir yerde
olduğunu vurguladı. Fakülteye
bu yıl başlayan öğrencilerin
beyaz önlüklerini bir ömür boyu
saygın ve onurlu bir meslek
anlayışı ile taşımaları
temennisinde bulundu.
Rektörümüz Prof. Dr. Musa
YILDIZ, konuşmasını yeni eğitim
öğretim yılının hayırlara vesile
olması temennisiyle tamamladı.

Üniversitemizde toplam 44 bin 69
öğrenciye hizmet vermenin onurunu,
gururunu ve mutluluğunu
yaşadıklarını ifade eden Prof. Dr.
Musa YILDIZ, “Sevgili öğrenciler bu
yıl Üniversitemize kayıt yaptırmış 5
bin 284 lisans öğrencimizden biri
olarak, sizlerin eğitim-öğretim
hayatınızı geçireceğiniz bu
ayrıcalıklı Üniversitede, misyon ve
vizyonumuza uygun olarak
yetişeceğinizden şüphem yok.
Akademik hayatınız sonucu meslek
edinmenizin yanı sıra topluma
liderlik yapabilecek, milli, manevi,
kültürel ve insani değerlere saygılı,
toplumun yaşam boyu eğitim ve
gelişim sürecine katkıda bulunan
bireyler olmanız en büyük
hedefimizdir” sözleriyle öğrencilere
seslendi.



Fakültenin Türkiye’nin en iyi 7 Eczacılık Fakültesinden birisi olduğunu

vurgulayan Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN, bununla gurur

duyduklarını ifade etti. 1968 yılından bu yana 7 bin 500 mezun verdiklerini

belirten Dekan hocamız, bu yıl da fark yaratan mezunlara ödül

vereceklerini ifade etti. Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN, desteklerinden

dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Musa YILDIZ’ın yanı sıra fakülte akademik ve

idari personeline teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.

Ankara Eczacı Odası Genel Sekreteri

Ecz. Ali Fuat GÜL, eczacılığın

insanlık tarihinin en önemli

mesleklerinden biri olduğunu

söyleyerek beyaz önlük giymenin

önemine değindi. Öğrencilerin

alacakları iyi eğitimle başarılı

eczacılar olacaklarını belirten Ecz.

Ali Fuat GÜL, öğrencilerin köklü bir

eczacılık fakültesine geldiklerini

söyledi.



Türk Eczacıları Birliği Üyesi Ecz. Saygın GARĞIN, hayatın ömür boyu

öğrenimden ibaret olduğunu ifade ederek öğrencilerden fakültedeki

günlerinin değerini bilmelerini tavsiye etti. Saygın GARĞIN, öğrencilik

zamanının çok kıymetli olduğunu konuşmasında dile getirdi.



2021 yılı fark yaratan mezun ödülüne layık görülen 

mezunlarımız:

Ecz. Hukukçu Rezzan GÜNDAY 

Uzm. Ecz. İrem MÜHÜRCÜ 

Uzm. Ecz. Somer HELVACI 

2022 Yılı Fark Yaratan Mezun Ödül Töreni

Kendilerini tanıtan ve başarılarının sırlarını paylaşan
değerli fark yaratan değerleri mezunlarımıza plaketleri
ve ödül beratları takdim edildi.



Beyaz önlük giyme töreninde Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK, beyaz

önlüğün eczacılık mesleği bakımından önemini vurgulayan bir

konuşma yaptı. Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK’ün konuşmasının

ardından Fakültemizi bu yıl kazanan öğrenciler beyaz önlüklerini

giydi.

Fakültemizi 2021 yılında birinci, ikinci ve üçüncü olarak kazanan 

öğrencilerimize de beyaz önlükleri giydirilirken, Dekanlığımız tarafından 

hediyeler sunuldu.

Öğrencilerimize Gazi Pharma E-bülten ekibi olarak
başarılı bir öğrenim hayatı diliyoruz…



FAKÜLTEMİZİN AKREDİTASYON SÜRECİ

2015-2021

24-27 Ekim 2021 tarihlerinde Prof. Dr. Şule RABUŞ
başkanlığında Prof. Dr. Sevda ŞENEL, Prof. Dr. Hüseyin TAŞLI,
Ecz. Şekip KIRBECİ ve öğrenciler Başak TÜRK ile Şura
AKKURT’tan oluşan ECZAKDER Değerlendirme ve İzleme
Ziyareti Ekibi (DİZE) tarafından çevrim içi olarak
gerçekleştirilen ziyaret sonrası 2015-2021 yıllarını kapsayan
ÖDAR üzerinden fakültemiz değerlendirilmiştir.

ECZAKDER tarafından 06.01.2015 - 06.01.2021 tarihleri arasında
akredite olmaya hak kazanan Fakültemizin, standartları
karşılama açısından akreditasyon tarihini takiben yedi yıllık
süreci kapsayan bir Öz Değerlendirme Ara Raporu (ÖDAR)
hazırlanmış ve 11 Haziran 2021 tarihinde ECZAKDER Genel
Sekreterliği'ne iletilmiştir.



Fakültemizin Akreditasyon Süreci

ÇEVRİM İÇİ OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLEN
TOPLANTIDAN BAZI KARALER…



Fakültemizin Akreditasyon Süreci

DİZE ekibi tarafından yapılan denetlemenin son günü, Dekan
ve Dekan Yardımcıları ile FÖDEK, Fakülte Kurulu ve Fakülte
Yönetim Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu çevrim içi olarak
gerçekleştirilen toplantıda çıkış bildirisi okunmuştur.
Değerlendirme sonrası oluşturulan DİZE Başkan Raporu’na
istinaden Fakültemizin güçlü yanlarının ön plana çıkması
bizleri gururlandırmıştır.



GAZİ FARMAEKOL ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU FAALİYETLERİ

Yeni Dönem Tanışma Kahvaltısı (9 Ekim 2021)

Fakültemizin 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin çoğunlukta olduğu tanışma
kahvaltısına, Dekanımız Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN, topluluk
danışman hocamız Prof. Dr. M. Orhan ULUDAĞ, hocalarımızdan Prof. Dr.
Didem DELİORMAN ORHAN, araştırma görevlilerimizden Arş. Gör.
Sultan PEKACAR ve Arş. Gör. Mehmetcan BİLKAY katılmıştır. Bu kahvaltı
vesilesiyle öğrenciler birbirleriyle ve hocalarımızla tanışma fırsatı bularak,
eğitim hayatları boyunca sürecek yeni dostlukların temellerini atmışlardır.



Prof. Dr. Tijen ÖNKOL Hocamızı Anma Töreni (22 Ekim 
2021)

Fakültemizin Farmasötik Kimya
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Tijen ÖNKOL hocamızı
28.05.2021 tarihinde kaybettik…
Hocamız için düzenlenen anma
törenine eşi, fakültemiz hocaları,
öğrencileri ve arkadaşları
katılmıştır. Hocamızı bir kez daha
saygı, sevgi ve rahmetle anıyoruz.



Ankara Eczacı Odası Ziyareti (24 Ekim 2021)

24 Ekim 2021 tarihinde Farmaekol topluluğu Ankara Eczacı Odası ziyareti
gerçekleştirmiştir.



Açık Hava Sineması Etkinliği (24 Ekim 2021)

Fakültemiz bahçesinde 24 Ekim 2021 tarihinde öğrencilerimizin 
katılımıyla açık hava sineması etkinliği gerçekleştirilmiştir. 



Dünya Diyabet Günü Etkinliği (14 Kasım 2021)

14 Kasım Dünya Diyabet Gününde Prof. Dr. Mecit Orhan ULUDAĞ, Prof.
Dr. Didem DELİORMAN ORHAN, Dyt. Neslihan YEŞİLYURT, Uzm. Dr.
Çağhan TÖNGE zoom üzerinden diyabetle ilgili sunumlarını
yapmışlardır. Öğrencilerin de katıldığı bu etkinlikte diyabetle ilgili
farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır.



HPV Aşısı Üzerine Söyleşi (30 Kasım 2021)

30 Kasım tarihinde Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi konferans
salonunda, ‘’TEB Değer Katan Eczacı Ödülü’’ sahibi Ecz. Cem KILINÇ ile
HPV aşısı üzerine söyleşi gerçekleştirilmiştir.



PHARMAİNOVATİF   ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU FAALİYETLERİ

Pharmainovatif HIT 2021 Kongresi (5-6-7 Mart 2021)

5-6-7 Mart 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen HIT 2021 kongresine 58
üniversiteden 1600 öğrenci, 46’dan fazla konuşmacı ve 5 sanatçı katılmıştır.
Kongrede çeşitli çekilişler yapılarak farklı hediyeler dağıtılmıştır. Kongre
hem bilimsel anlamda hem sanatsal anlamda çok verimli geçmiştir.



CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi (30 Mayıs 2021)

Topluluk üyelerinin katılımıyla
American Life Dil Okulları ile CV
Hazırlama ve Mülakat Teknikleri
eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Üniversite Öğrencileri İçin Araştırma Projesi Hazırlama 
Teknikleri Eğitimi (25 Haziran 2021)

Dekanımız Prof. Dr. İlkay
ERDOĞAN ORHAN'ın daveti
üzerine 25 Haziran 2021
tarihinde Prof. Dr. Mustafa
BÖYÜKATA tarafından
‘‘Üniversite Öğrencileri İçin
Araştırma Projesi Hazırlama
Teknikleri Eğitimi’’ 3 oturumda
gerçekleştirilmiştir.



Pharmainovatif Topluluğu Tanışma Etkinliği (09 Ekim 2021)

Pharmainovatif topluluğu öğrencileri 9 Ekim 2021 tarihinde tanışma
etkinliği düzenlemişlerdir. Etkinliğe, Dekanımız Prof. Dr. İlkay
ERDOĞAN ORHAN ve Pharmainovatif Topluluğu’nun akademik lideri
Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK hocamız da katılmıştır.



Anıtkabir Ziyareti (10 Kasım 2021)

Pharmainovatif öğrenci topluluğu 10 Kasım’da Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü anmak amacıyla Anıtkabir ziyareti gerçekleştirmişlerdir.
Atamızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz…



Pharmainovatif Dergisi (23 Kasım 2021)

Pharmainovatif öğrenci topluluğu bilim, kültür ve sanat alanında ilk
dergisini çıkardı. Bu güzel dergiyi incelemeniz için linki bırakıyoruz.
online.fliphtml5.com/lrzkn/typo

https://l.instagram.com/?u=https://online.fliphtml5.com/lrzkn/typo/#p%3D9&e=ATNmmj_1nF-tRKQ-xMFuG0F4epQJwDfffXgmHjVh7OA5nV9HTbPJnb0OuTeX8MVkOy6pPDm1nJHllTXZlKibqQ&s=1


DEKANLIK 
FAALİYETLERİ

 30 Haziran 2021 tarihinde 2021 yılı mezunlarımız için Rektör
Yardımcımız Sn. Prof. Dr. Fazlı POLAT, öğretim üyelerimiz ve meslek
örgütlerimizin temsilcilerinin katılımıyla Gazi Üniversitesi Merkez
Kampüsünde mezuniyet töreni ve akabinde Fakültemizde kokteyl
düzenlenmiştir. Ayrıca Fakültemizden ilk üç dereceyle mezun olan
öğrencilerimize çeşitli hediyeler takdim edilmiştir.

 12-13 Temmuz 2021 tarihleri arasında Dekanlığımız tarafından
Uluslararası Katılımlı Spor Eczacılığı Sempozyumu çevrimiçi olarak
düzenlenmiştir. Sempozyum sekretaryasını Doç. Dr. Emre
DURMAZ’ın yürüttüğü ve mezunumuz Uzm. Ecz. Somer
HELVACI’nın da destek verdiği sempozyumumuz ulusal ve
uluslararası düzeyde birçok konuşmacıyı bir araya getirmiş ve
meslektaşlarımıza Fakültemizin bir hizmeti olarak planladığımız
sempozyum için katılım ücreti talep edilmemiştir.

 08-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Fakültemizin Gazi Pharma
Symposium Series-2021 (GPSS-2021) adlı uluslararası sempozyum
serisinin 3.sü Dekanlığımız tarafından çevrimiçi olarak düzenlenmiş
ve yapılan görüşmeler sonucunda Avusturya İlaç Araştırma Enstitüsü
(ADSI), Avrupa Eczacılık Bilimleri Federasyonu (EUFEPS) ve Avrupa
Fitokimya Derneği (PSE) GPSS-2021 için paydaşlarımız olmuştur.
Ayrıca GPSS-2021’de genç araştırmacılar tarafından sunulan bildiriler
arasından uluslararası jürimiz tarafından belirlenen en iyi 3 sözlü
bildiriye toplam ADSI desteği ile 1500 Euro ödül takdim edilmiştir.



 07 Ekim 2021 tarihinde Dekanlığımız tarafından Rektörümüz Sn. Prof.
Dr. Musa YILDIZ, öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz ve meslek
örgütlerimizin temsilcilerinin katılımıyla 2021-2022 Akademik Yıl
Açılış Töreni ile Fark Yaratan Mezun Ödülleri ve Beyaz Önlük Giyme
Töreni düzenlenmiştir. Bu yıl Fark Yaratan Mezun Ödüllerine Fakülte
Kurulumuzun kararı ile Sn. Ecz. Rezzan GÜNDAY, Sn. Uzm. Ecz. İrem
MÜHÜRCÜ ve S. Uzm. Ecz. Somer HELVACI layık görülmüş ve
ödülleri Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Musa YILDIZ tarafından takdim
edilmiştir. Ayrıca Fakültemize en yüksek puanla giren öğrencilerimize
çeşitli hediyeler sunulmuştur.

 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yetkilendirilen 4 Eczacılık
Fakültesinden biri olan Fakültemizde Dekanlığımız tarafından 27-28
Eylül 2021 tarihleri arasında yazılı ve sözlü olarak yapılan sınavlarla
İlmi Hüviyet Sınavı gerçekleştirilmiştir.

30 Eylül 2021 tarihinde Dekanlığımız tarafından yeni seçilen Ankara
Eczacı Odası Yönetim Kuruluna Fakültemiz adına tebrik ziyareti
yapılmıştır.

Dekanlığımız tarafından açılması teklif edilen Spor Eczacılığı ve Adli
Eczacılık Yüksek Lisans Tezsiz programlarının hazırlıkları Prof. Dr.
Fatma AKAR ve Prof. Dr. Bensu KARAHALİL tarafından koordine
edilmiş ve Senatomuz tarafından kabul edilerek Kasım 2021’de YÖK’e
başvuruları gerçekleştirilmiştir.

DEKANLIK 
FAALİYETLERİ



 Dekanlığımıza bağlı olarak yürütülen Klinik Eczacılık (Yürütücü:
Prof. Dr. Aymelek GÖNENÇ) ve Fitofarmasi (Yürütücü: Prof. Dr. İlhan
GÜRBÜZ) Eczacılıkta Uzmanlık programlarımız için Ekim ayı içinde
Sağlık Bakanlığı Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu (EUK) heyeti tarafından
Fakültemize inceleme ve değerlendirme ziyaretinde bulunulmuştur.
Her iki programımızdan eğitimlerini başarıyla tamamlayan 3
öğrencimiz (Ecz. Aslınur ALBAYRAK, Ecz. Semih BULUT, Ecz. Duygu
ŞAHAN ÖZDEMİR) Ekim ve Kasım ayı içinde mezun olmuştur.

 Fakültemiz, 25-27 Ekim 2021 tarihleri arasında Eczacılık Eğitimini
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (ECZAKDER) tarafından
görevlendirilen Değerlendirme ve İzleme Ekibi (DİZE) tarafından
çevrimiçi olarak ziyaret edilmiş ve akreditasyon yenileme başvurumuz
değerlendirilmiştir.

 17-19 Kasım 2021 tarihleri arasında ECZAKDER ve İstanbul
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ev sahipliğinde çevrimiçi olarak
düzenlenen III. Ulusal Eczacılık Eğitimi ve Akreditasyon Kongresi
kapanış oturumu Eczacılık Fakülteleri Dekanlar Konseyi (ECZDEK) ile
ortak düzenlenmiş ve 2023’te yapılması planlanan kongrenin IV.’sünün
Fakültemizin ev sahipliğinde düzenlenmesi kararı alınmıştır.

 24 Kasım 2021 tarihinde Dekanlığımız, Ankara Yıldırım Beyazıt
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğrenci Kulübü ve sorumlu
öğretim üyeleri tarafından ziyaret edilmiş ve Fakültemiz öğrenci
toplulukları temsilcileri ve akademik liderleriyle tanışma toplantısı
gerçekleştirilmiştir.

DEKANLIK 
FAALİYETLERİ



 10 Mart 2021 tarihinde «Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları Serisi-1»
kapsamında, İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ali AYDIN tarafından, «Gıda kaynaklı patojen bakterilerde antibiyotik
dirençlilik sorunu» başlıklı çevrim içi seminer sunumu gerçekleştirilmiştir.

 24 Mart 2021 tarihinde «Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları Serisi-2»
kapsamında, Avrupa Fitokimya Derneği Başkanı, Graz Üniversitesi
Farmakognozi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Franz BUCAR tarafından,
«Plant natural products against antimicrobial resistance» başlıklı çevrim içi
seminer sunumu gerçekleştirilmiştir.

 30 Nisan 2021 tarihinde «Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları Serisi-3»
kapsamında, Servier İlaç ve Araştırma A.Ş. Resmi İşler Direktörü Ecz. Dicle
BALBAY ve Ruhsatlandırma Müdürü Dr. Ecz. Melek KARACA tarafından
«Servier İlaç Dijital Kariyer Buluşmaları» etkinliği çevrim içi olarak
gerçekleştirilmiştir.

 26 Mayıs 2021 tarihinde «Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları Serisi-4»
kapsamında, Norveç Oslo Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hugo DE
BOER tarafından, «DNA barcoding and matebarcoding in herbal product
authentication-where are we today?» başlıklı çevrim içi seminer sunumu
gerçekleştirilmiştir.

 16 Haziran 2021 tarihinde «Eczacılık Fakültesi Bilim Konferansları Serisi-5»
kapsamında, İspanya Coruna Üniversitesi Fizyoloji Bölümü’nden Prof. Dr.
Blanca LAFFON tarafından «Role of the immune system in the
physiopathology of frailty in older adults» başlıklı çevrim içi seminer
sunumu gerçekleştirilmiştir.

Fakültemiz Dekanı ve Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
İlkay ERDOĞAN ORHAN ve Dekan Yardımcısı Farmakognozi Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İpek SÜNTAR tarafından yazılan ve Ankara
Nobel Tıp Kitabevi tarafından basılan «Kanıta Dayalı Fitoterapi-I» isimli
kitap yayınlanmış ve Üniversitemizin 95. Kuruluş Yıl Dönümüne ithaf
edilmiştir.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Gazi Üniversitesi 95. Yıl Etkinlikleri Çerçevesinde 

Düzenlenen Bilimsel Etkinlikler



 Dekanlığımız tarafından «Bir kitapla bir hayata dokun» sloganı ile
okul öncesinden başlayarak lise dönemi de dahil olmak üzere çocuk ve
gençlere yönelik kitap bağışı kampanyası oluşturulmuş, bu kapsamda,
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Lösemi Kliniği’ne ve Şırnak
ilinde yer alan Cizre Ortaokulu’na toplam 700’den fazla kitap bağışı
yapılmıştır.

 Fakültemiz akademik ve idari personeli ve öğrencilerinin katılımı ile
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin (TOFD) sürdürdüğü «Mavi
Kapak» kampanyasına destek olmak amacıyla plastik kapak toplama
kampanyamız devam etmektedir.

 5-7 Mart 2021 tarihlerinde, Dekanlığımız ve Pharmainovatif Öğrenci
Topluluğumuz tarafından çevrim içi olarak düzenlenen «Health,
Innovation & Technology (HIT2021)» isimli Öğrenci Kongresi’nden
elde edilen gelir, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında sokak
hayvanlarının mama ve kısırlaştırma ihtiyacı için kullanılmıştır.

Antalya ilinde yaşanan yangın felaketi nedeniyle ihtiyaç sahibi
ailelere Antalya Eczacı Odası aracılığı ile iletilmek üzere Fakültemiz
adına beyaz eşya ve diğer ihtiyaç malzemeleri yardımı kampanyası
yapılmıştır.

5-7 Mart 2021 tarihlerinde, Dekanlığımız ve Pharmainovatif Öğrenci
Topluluğumuz tarafından «Health, Innovation & Technology
(HIT2021)» isimli Öğrenci Kongresi çevrim içi olarak düzenlenmiştir.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Sosyal sorumluluk projeleri ve diğer seminerler



 14 Mayıs 2021 tarihinde Eczacılık Günü ve Ramazan Bayramı
kutlaması, Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Musa YILDIZ, Türk Eczacıları
Birliği Başkanı Sn. Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Ankara Eczacı Odası Başkanı
S. Uzm. Ecz. Taner ERCANLI, Fakültemiz Öğretim Elemanları, Emekli
Öğretim Üyelerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla çevrimiçi olarak
gerçekleşmiştir.

 25 Haziran 2021 tarihinde, Yozgat Bozok Üniversitesi Fizik Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa BÖYÜKATA tarafından Fakültemiz
öğrencileri için «Üniversite Öğrencileri için Araştırma Projesi
Hazırlama Teknikleri» başlıklı çevrim içi eğitim gerçekleştirilmiştir.

 Üniversitemiz Kariyer günleri etkinlikleri kapsamında 2 Ağustos 2021
tarihinde Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN
tarafından aday öğrencilere tanıtım yapılmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığı’nın Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Bölüm
Tanıtımları Programı kapsamında, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof.
Dr. İpek SÜNTAR tarafından aday öğrencilere tanıtım yapılmıştır.

26 Ekim 2021 tarihinde Fakültemiz öğrencilerinde sosyal sorumluluk
farkındalığını artırmak amacıyla Lösemili Çocuklar Vakfı Halkla
İlişkiler Uzmanı Deniz GÖRMEZ, “Öğrencilere Sosyal Sorumluluk
Bilinci: LÖSEV’de Gönüllülük” semineri düzenlenmiştir.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Sosyal sorumluluk projeleri ve diğer seminerler



 09 Kasım 2021 tarihinde Gökyüzü Sanatsal İyilik Vakfı Başkanı Emrah
İNCİLİ tarafından Fakültemiz öğrencilerine yönelik “İnsan Olma
Bilinci, Yaşam Amacı, Gerçekçi Hayalperestlik ve Sosyal Sorumluluk
Farkındalığı” semineri gerçekleştirilmiştir.

30 Kasım 2021 tarihinde Farmaekol öğrenci topluluğunun
organizasyonu ile Ecz. Cem KILINÇ ile “HPV Aşısı Üzerine Söyleşi”
gerçekleştirilmiştir.

02 Aralık 2021 tarihinde Kahramankazan Fen Lisesi öğrencilerine
yönelik olarak Dekanımız Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN ve 5.
sınıf öğrencimiz Rahmancan YURDUSEVEN tarafından Eczacılık
mesleği, Fakültemiz ve Üniversitemizin tanıtımı ile ilgili bir seminer
gerçekleştirilmiştir.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Sosyal sorumluluk projeleri ve diğer seminerler



 Fakültemizde «Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi» kurulmuş ve
birime ait oda teşrifatı VEM İlaç tarafından yaptırılmıştır.

 Kimyasal malzeme depomuza 2’si TÜBİTAK projelerimizin Dekanlık
payından, 4’ü Rektörlüğümüz tarafından toplam 6 adet modern kimyasal
madde dolabı alınmıştır.

 Fakültemiz Dekanlık binasında bulunan asansörlere görme ve duyma
engelli bireyler için sesli sistem ve Braille alfabesi adapte edilmiştir.

 İş sağlığı ve güvenliği kapsamında; Fakültemiz binasındaki merdivenlere
kaymaz merdiven bantları çekilmiş; her Anabilim Dalımıza, ilk yardım ecza
dolapları sağlanmış, içeriği Selçuk Ecza Deposu tarafından hibe edilen tıbbi
malzeme ve ilaçlarla doldurulmuştur.

 Fakültemizdeki doğal gaz sistemine periyodik bakım çalışmaları
yapılmıştır.

Sincan Belediyesi’nin (mezunumuz olan Belediye Başkanı Sn. Ecz. Murat
ERCAN’ın) desteğiyle, Fakültemiz bahçesinde yer alan oturma banklarının
ahşap aksamı yenilenerek boyanmıştır.

Öğrencilerimizin boş vakitlerinde oturma alanlarının arttırılması için
Rektörlüğümüzün desteği ile derslik binamızın çeşitli yerlerine masalar ve
sandalyeler konularak öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Fiziki mekan faaliyetleri



 Öğrenci İşleri Birimimizde bulunan kütüklere uygun dolaplar
yaptırılarak yenilenmiş, ayrıca banko önüne cam bariyer yaptırılmıştır.

 Öğrenci binamızda bulunan mescidin abdest alma alanı yenilenmiştir.

 Fakültemizin Farmasötik Teknoloji tarafındaki girişine cam kapı
yaptırılmıştır.

 Fakültemizin arka otoparkında 10 yıldan fazla bir süredir âtıl
vaziyette duran hurda halindeki jeneratör Rektörlüğümüzün de
yardımıyla kaldırtılmıştır.

 Fakültemizde ekonomik ömrünü tamamlamış olan UPS (kesintisiz
güç kaynağı) ve laboratuvarlarımıza bağlı klima kompresörleri
Rektörlüğümüzün desteğiyle yenilenmiştir.

DEKANLIK FAALİYETLERİ
Fiziki mekan faaliyetleri



ANABİLİM DALLARI 
BİLİMSEL FAALİYETLERİ



Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı öğretim üye ve
yardımcıları, 08-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Fakültemiz

tarafından düzenlenen “3rd International Gazi Pharma
Symposium Series” isimli sempozyuma ve 22-25 Mayıs 2021
tarihleri arasında Ankara’da çevrimiçi olarak gerçekleştirilen

“13th International Symposium on Pharmaceutical Science”
isimli sempozyuma, bir çok poster ve sözlü sunum ile katılım
sağlamışlardır.



Prof. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’ 3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma “Solid-state characterization studies of
bosentan-loaded solid self-nanoemulsifying drug
delivery system (s-SNEDDs) comprising of Neusilin®
US2” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Doç. Dr. Tuba İNCEÇAYIR
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
‘’13th International Symposium on Pharmaceutical
Sciences (ISOPS)’’ isimli sempozyuma «In silico
prediction of intestinal dissolution and absorption of
carbamazepine in humans» ve «Evaluation of a
biphasic in vitro dissolution test for lamotrigine
immediate release tablets and correlation to human in
vivo performance» başlıklı poster bildirileriyle
katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Serdar TORT
24-26 Kasım 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak
gerçekleştirilen «4th International Eurasian
Conference on Biological and Chemical Sciences»
isimli konferansa «Solubility Improvement of
Loperamide with electrospun polyvinylpyrrolidone
nanofibers» başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.
1-2 Aralık 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen «1st

Gazi University and Kazakh National Medical
University named after S.D. Asfendiyarov Health
Sciences Congress» konferansında «Recent
developments of electrospinning tecnique in food
industry» başlıklı bir konuşma yapmıştır.



Arş Gör. Dr. T. Emre YALÇIN
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’ 3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma “Development, characterization and in vitro
evaluation of nanoemulsion containing megestrol acetate”
başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Arş Gör. Mehmet BİRER
11-14 Mayıs 2021 tarihlerinde Viyana, Avusturya’da
çevrimiçi olarak yapılan «12th World Meeting on
Pharmaceutics, Biopharmaceutics and Pharmaceutical
Technology (PBP)» isimli sempozyuma «In Vitro
Evaluation of Telmisartan Loaded PCL/Collagen Small
Diameter Vascular Grafts» başlıklı poster bildirisi ile
katılmıştır.
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
‘’13th International Symposium on Pharmaceutical
Sciences (ISOPS)’’ sempozyumuna «Preparation of silk
fibroin nanoparticles from bombyx mori cocoons by
DOE approach» ve 8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen
‘’3rd International Gazi Pharma Symposium Series
(GPSS-2021)’’“Fabrication and characterization of
methylprednisolone-loaded colon-specific 3D printed
drug delivery systems” başlıklı sözlü bildirileri ile
katılmıştır.

Arş Gör. Yasin TURANLI
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
‘’13th International Symposium on Pharmaceutical
Sciences (ISOPS)’’ isimli sempozyumda «Electrospun
nanofibers as oral fast-dissolving delivery system of
risperidone» başlıklı sözlü bildirisini ve «Budesonide
loaded controlled-release polycaprolactone nanoparticles»
başlıklı poster bildirisini sunmuştur.



Arş. Gör. Duygu YILMAZ USTA

11-14 Mayıs 2021 tarihlerinde Viyana, Avusturya’da çevrimiçi olarak
yapılan «12th World Meeting on Pharmaceutics, Biopharmaceutics and
Pharmaceutical Technology (PBP)» isimli sempozyumda
«Development and in vitro characterization of bosentan-loaded self-
nanoemulsifying drug delivery system» ve «Investigation of
nanostructured lipid carriers (NLC)-based gel for the transdermal
delivery of ibuprofen: Preparation, characterization, textural
properties and ex vivo skin permeation studies» başlıklı poster
sunularını gerçekleştirmiştir.

7-9 Haziran 2021 tarihleri arasında Stokholm, İsveç’te çevrimiçi olarak
düzenlenen «The European Federation for Pharmaceutical Sciences
(EUFEPS) Annual Meeting» isimli organizasyonda «In vitro, ex-vivo,
and in vivo evaluation of Bosentan-loaded self-nanoemulsifying drug
delivery system» ve «Enhancement of in vitro dissolution, in vitro
lipolysis, ex-vivo permeability, and fasted and fed state bioavailability
of Bosentan-solid SNEDDS: New oral drug delivery system for
pulmonary arterial hypertension» başlıklı poster sunuları ile
katılmıştır.

22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen ‘’13th

International Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’’
sempozyumuna «Development and optimization of self
nanoemulsifying drug delivery system of bosentan using box behnken
design» ve «Comparison of biorelevant dissolution of medium chain
mono and diglycerides based bosentan loaded self-nanoemulsifying
formulations» poster sunularıyla katılmıştır.

25-29 Temmuz 2021 tarihlerinde çevrimiçi gerçekleştirilen «Controlled
Release Society 2021 Virtual Annual Meeting» organizasyonunda
«Evaluation of bosentan-loaded self-nanoemulsifying drug delivery
systems containing peceol» ve «Evaluation of ex-vivo permeability and
in vitro dissolution of BOS-loaded S-SNEDDS tablets» başlıklı poster
sunuları ile katılmıştır.



Arş. Gör. Duygu YILMAZ USTA

8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından
düzenlenen ‘’3rd International Gazi Pharma Symposium Series (GPSS-
2021)’’ isimli sempozyuma “Development and validated of UV
spectrophotometric and HPLC method of bosentan monohydrate for in
vitro and ex-vivo samples” ve “Modeling and comparison of in vitro
dissolution profiles of bosentan monohydrate: commercial tablet vs S-
SNEDDS tablet” başlıklı poster bildirileri ile katılmıştır.

Arş. Gör. Zeliha Duygu ÖZDAL
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma “Preparation and evaluation ondansetron
HCl loaded polymeric nanoparticles” başlıklı poster
bildirisi ile katılmıştır.
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
‘’13th International Symposium on Pharmaceutical
Sciences (ISOPS)’’ sempozyumuna «Effect of polymer on
ondansetron HCl loaded polymeric nanoparticles»
başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Arş Gör. Emre TUNÇEL
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi
Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd

International Gazi Pharma Symposium Series (GPSS-
2021)’’ isimli sempozyuma “Evaluation and
fabrication of dissolving PVA-diclofenac sodium
microneedles” başlıklı poster sunuları ile katılmıştır.



Arş. Gör. Sinem SAAR
11-14 Mayıs 2021 tarihlerinde Viyana, Avusturya’da çevrimiçi olarak
yapılan «12th World Meeting on Pharmaceutics, Biopharmaceutics and
Pharmaceutical Technology (PBP)» isimli sempozyuma «Development
and Characterization of Mucoadhesive Films Containing Metronidazole
for Vaginal Drug Delivery» başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen ‘’13th

International Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’’
sempozyumuna ««Evaluation of polyvinyl alcohol nanofibers as vaginal
drug delivery system» başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi Pharma Symposium Series
(GPSS-2021)’’ isimli sempozyuma ““Development and optimization of
electrospun PVA nanofibers for vaginal drug delivery using design of
experiment method”” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.



Farmasötik Kimya Anabilim Dalı

Arş. Gör. Dr. Burcu KILIÇ
22-25 Haziran 2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
‘’13th International Symposium on Pharmaceutical Sciences
(ISOPS)’’ isimli sempozyuma ‘’Synthesis of Some New 2-
Phenoxyacetamide and 3-Phenoxypropanamide Derivatives
and Evaluation of Their Cholinesterase Inhibitor Activities’’
başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Arş. Gör. Dr. Mahmut GÖZELLE
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma ‘’Discovery of 5-Benzyl-1,3,4-
oxadiazole/thiadiazole-2-carboxamides as Potential Leads
for Selective SIRT2 Inhibition’’ başlıklı poster bildirisi ile
katılmıştır.

Arş. Gör. Dr. Z. Tuğçe GÜR MAZ
7-9 Ekim 2021 tarihlerinde Tekirdağ’da düzenlenen ‘’33.
Ulusal Kimya Kongresi’’ isimli kongreye ‘’Para Kumarik
Asidin Heteroarilalkil Amid Türevlerinin Sentezi ve Yağ
Asidi Amid Hidrolaz (FAAH) İnhibitör Aktiviteleri’’
başlıklı sözlü sunumu ile katılmıştır.

8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma ‘’2(3H)-Benzoxazolone Derivatives As
Potential Fatty Acid Amide Hydrolase (FAAH) Inhibitors’’
başlıklı sözlü sunumu ile katılmıştır.



Arş. Gör. Sümeyye TURANLI
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma ‘’Novel Piperazinyl Urea Derivatives As
Potential Fatty Acid Amide Hydrolase (FAAH) Inhibitors’’
başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

Arş. Gör. Selen Gözde KAYA
8-10 Eylül 2021 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’3rd International Gazi
Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’ isimli
sempozyuma ‘’SIRT2 Inhibitory Activities of N-
Aryloxyphenyl-2-(arylthio)acetamide Derivatives’’ başlıklı
poster bildirisi ile katılmıştır.



19-21 Şubat 2021 tarihinde Türk Eczacıları Birliği tarafından düzenlenen
“Pandeminin Gölgesinde Sağlık ve Eczacılık E-Kongresinde “COVID-
19’da Ümit Verici Doğal Moleküller” adlı davetli konuşma yapmıştır.

5 Mayıs 2021’de Uluslararası Eczacılık Federasyonu (FIP) tarafından
düzenlenen “Virtual Delivery in Class: Spicing up Lectures in an Online
Environment and Maintaining the Quality and Standards as an
Academic Pharmacy Leader” adlı panele panelist olarak katılmıştır.

18 Mayıs 2021’de Türkiye Sanayici ve İşadamları Vakfı (TÜSİAV) üyeleri
için “Fitoterapide Doğru Bilinen Yanlışlar” adlı konuşmayı yapmıştır.

22-23 Mayıs 2021 tarihinde Çağ Aşan Eczacılar Topluluğu tarafından
düzenlenen PharmEra Kongresinde (çevrimiçi) “Dekanlar Konseyi –
Dünü ve Bugünü” adlı davetli konuşma yapmıştır.

22-25 Haziran 2021 tarihinde Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
tarafından düzenlenen “13th International Symposium on
Pharmaceutical Sciences (ISOPS-2021) (çevrimiçi)” sempozyuma
“Employability of the Graduates of the Faculty of Pharmacy in Europe”
adlı panele panelist olarak katılmıştır.

Farmakognozi Anabilim Dalı

Prof. Dr. İlkay Erdoğan Orhan

25-27 Haziran 2021 tarihinde Ankara Eczacı Odası
tarafından Ürgüp’te düzenlenen Kamu Eczacıları
Çalıştayında “Eczacılık Dekanları Konseyi Neler
Yapıyor?” adlı davetli konuşma yapmıştır.
25 Ağustos- 01 Eylül,2021 tarihinde Çin’de hibrit
olarak düzenlenen “5th International Symposium on
Phytochemicals in Medicine and Food (5-ISPMF)”
adlı sempozyumunda “Emboldening Natural
Products with Enzyme Inhibitory Capacity: A
Thrilling Hunting in the Lab” adlı davetli konuşma
yapmıştır.



Prof. Dr. İlkay Erdoğan Orhan

22-24 Eylül 2021 tarihinde Rzeszów Üniversitesi (Polonya) tarafından
düzenlenen “Natural Cosmetics International Meeting” toplantısında
“Recent Advances In Our Ongoing on Herbal Cosmetic Design: Known
Ingredients and Novel Activities” adlı davetli konuşma yapmıştır.
5-6 Kasım 2021 tarihinde Gıda Takviyesi ve Beslenme Derneği tarafından
Antalya’da düzenlenen Gıda Takviyeleri Sektör Toplantısı ve TEG Vizyon
Çalıştayı’na katılmıştır.
24-27 Kasım 2021 tarihinde Fırat Üniversitesi tarafından düzenlenen 3rd
International Conference on Preventive Medicine (3rd ICPM 2021)
(çevrimiçi) kongresinde “Neuroprotective Potential of Plant Natural
Products: A Distinctive Pharmaceutical Glance into Coumarins” adlı
davetli konuşma yapmıştır.
1-2 Aralık 2021 tarihinde Üniversitemiz tarafından düzenlenen “1st Gazi
University & Kazakh National Medical University Health Sciences
Congress” adlı kongrede “Pioneering Role of Natural Sources in Drug
Research” adlı davetli konuşma yapmıştır.
3-4 Aralık 2021 tarihinde düzenlenen 1. Eczane Yönetimi Forumu’nda
“Eczanede Nakit Akışı ve Yönetimi” adlı oturumunda moderatörlük
yapmıştır.

Prof. Dr. İpek SÜNTAR

25 Ağustos-1 Eylül 2021 tarihleri arasında Çin

Halk Cumhuriyeti’nin Nanchang şehrinde

düzenlenen “5th International Symposium on

Phytochemicals in Medicine and Food” isimli

kongreye davetli konuşmacı ve oturum başkanı

olarak çevrim içi olarak katılmıştır.

6-8 Temmuz 2021 tarihinde İtalya’nın Napoli şehrinde University of
Naples tarafından düzenlenen «4th International Summer School on
Natural Products" isimli Doktora Öğrencileri için Yaz Okulu Programına
davetli konuşmacı olarak çevrim içi katılmıştır.



Prof. Dr. Ufuk Koca Çalışkan

20 Kasım’da İzmir Torbalı Ticaret Odasında

düzenlenen MESMAP INTERNATIONAL

PROJECT MARKET AND FAIR (Mesmap

Innova)’ya 3 proje ile katılmış, yer aldığı 2

proje 2.lik ve 3.lük ödüllerine layık

görülmüştür. ‘Creating a natural

antihemorrhoidal formulation from Solanum

melongena extract, the effect of which has been

scientifically proven in hemorrhoids’ başlıklı

projesi 2. lik ödülüne, ‘Inhibitory

Pharmaceutical Formulations of

Aromatherapeutic Oils and Blends based on

Quorum Sensing and Anti-Biofilm

Mechanisms’ başlıklı projesi 3. lük ödülüne

layık görülmüştür.

Doç. Dr. Fatma Sezer ŞENOL DENİZ

8-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Fakültemiz

tarafından çevrim içi düzenlenen “3rd

International Gazi Pharma Symposium

Series (GPSS-2021)” isimli kongreye

“Development of Plant-Based

Dermocosmetic Products Using Efficacy and

Safety Tests With 2D/3D Cell Culture

Methods” başlıklı poster bildirisi ile

katılmıştır.

Eylül 2020-Mart 2021 tarihleri arasında

TÜBİTAK Yurtdışı Doktora Sonrası

Araştırma Bursu kapsamında, Avusturya

İlaç Araştırma Enstitüsünde (ADSI,

Innsbruck/Avusturya) doktora sonrası

çalışmalarını yürütmüştür.



Arş. Gör. Sultan PEKACAR

22-25 Haziran 2021 tarihinde çevrim içi olarak
düzenlenen 13. Uluslararası Farmasötik
Bilimler Sempozyumu’na (ISOPS) “Enzyme
inhibitory and phytochemical studies on
Pistacia terebinthus collected from different
locations” başlıklı sözlü sunumu ile katılmıştır.
8-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Fakültemiz
tarafından çevrim içi düzenlenen “3rd

International Gazi Pharma Symposium Series
(GPSS-2021)” isimli kongreye “Enzymes
inhibitory of various metabolism diseases and
phytochemical studies on Pistacia eurycarpa
Yalt.” başlıklı poster bildirisi ile katılmıştır.

19-21 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak

düzenlenen ‘The International Phytocosmetics and

Phytotherapy Congress (IPPC) Greece’ isimli

kongreye ‘Sunscreen effects and photoaging

prevention capabilities of plants’ oil’ başlıklı sözlü

sunum ile katılmıştır.

22- 25 Haziran 2021 tarihinde çevrimiçi olarak

düzenlenen ‘13th International Symposium on

Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’ isimli kongreye

‘A survey on practice of dietary supplements and

aromatherapy during COVID-19 pandemic in

Turkey‘ başlıklı sözlü sunum ile katılmıştır.

Arş. Gör. Methiye MANCAK KARAKUŞ

20 Kasım’da İzmir Torbalı Ticaret Odasında düzenlenen ‘Mesmap

International Project Market And Fair (Mesmap Innova)’ ya ‘Production of

domestic and national food additives for different indications from Humulus

lupulus plant’ başlıklı proje sunumuyla katılmıştır.



Arş. Gör. Nurten ABACI
8-10 Eylül 2021 tarihinde fakültemiz tarafından

online olarak düzenlenen ‘’3rd International

Gazi Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’’

isimli kongreye “Evaluation of

acetylcholinesterase inhibitory and DPPH

radical scavenging activity of Geranium and

Erodium taxa from Turkey” isimli poster

bildirisiyle katılmıştır.

Ecz. Gökşen Dilşat Durbilmez

19-21 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak

düzenlenen ‘The International Phytocosmetics and

Phytotherapy Congress (IPPC) Greece’ isimli

kongreye ‘Investigation of hyaluronidase inhibition

of copper and zinc nanoflowers of methanol extract

of Cotinus coggygria plant’ başlıklı sözlü sunum ile

katılmıştır.

18-20 Kasım 2021 tarihinde hibrit olarak düzenlenen ‘’The 7th

International Mediterranean Symposium on Medicinal and Aromatic

Plants (MESMAP)’’ isimli kongreye ‘’ Evaluation of anti-tyrosinase and

antioxidant activities of Lamium L. taxa growing in Turkey’’ isimli sözlü

bildirisiyle online olarak katılmıştır.

22- 25 Haziran 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenen ‘13th

International Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’ isimli

kongreye ‘Comparative study of antihyaluronidase activities of hybrid

nanoflowers of Rosmarinus officinalis methanol plant extract’ başlıklı sözlü

sunum ile katılmıştır.

8-10 Eylül 2021 tarihleri arasında fakültemiz tarafından çevrimiçi olarak

düzenlenen ‘3rd International Gazi Pharma Symposium Series (GPSS-2021)’

isimli kongreye ‘Isolation of silk protein and synthesis/ characterization

hybrid nanoflowers’ başlıklı sözlü sunum ile katılmıştır.



Prof.Dr. Bensu KARAHALİL

28 Ocak 2021’de IUTOX tarafından
düzenlenen “ 1st Workshop for Risk
Assessment: Successes and Challenges for
Safety Assessment,” kursuna katılmıştır.

3 Şubat 2021’de Gazi Üniversitesi Kariyer
Merkezi Müdürü olarak Uğur Böceği Öğrenci
Topluluğu ile öğrencilerin kariyerlerini
belirlemede farkındalıkları artırma etkinliği
düzenlemiştir.

16-18 Nisan 2021’de “Obezite Cerrahisi ve
Diyetisyenliği” E-kongresinde davetli
konuşmacı olarak “Obezite cerrahisinde
vitamin ve minerallerin güvenliği” isimli
konuşmayı yapmıştır.

7 Haziran 2021’de “Türk Gıda Güvenliği
Derneği” “Safety Talks” toplantısına
katılmıştır.

28 Haziran 2021’de Doğu Akdeniz
Üniversitesinde Gıda Katkı Maddelerinin
Güvenliği adlı konuşmayı yapmıştır.

2 Temmuz 2021’de FABAD konferans
serilerinde “ Gıda Katkı Maddeleri Güvenli
midir?” isimli konuşmayı yapmıştır.

31 Ağustos 2021’de İstinye Üniversitesi Kalite
ve Akreditasyon Danışma Kurulu Üyesi
olarak toplantıya katılmıştır.

30 Eylül 2021’de “No Smoke Summité
toplantısına katılmıştır.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı



Prof.Dr. Bensu KARAHALİL

16 Kasım 2021’de Editor Summit toplantısına katılmıştır.

16 Kasım 2021’de Annual mRNA Day toplantısına katılmıştır.

18 Kasım 2021’de Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde Gıda
Güvenliği ile ilgili konuşma yapmıştır.

29 Kasım 2021’de Bilim Üniversitesinde Gıda ve Risk analizi adlı
konuşmayı yapmıştır.

2 Aralık 2021’de Gıda Güvenliği Derneği Başkanının isteği ile “gıdalar ve
kimyasallarla” ilgili bilgi notları için kısa videolar çekilmiştir.

3 Aralık 2021’de “İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe
Programı” isimli Avrupa Birliği Projesi kapsamında “Kömür
madenciliğinde işçi sağlığı ve iş güvenliği “ ile ilgili eğitim vermiştir.



Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK
Prof. Dr. Gonca ÇAKMAK, 2021 yılında Uluslararası iki çevrimiçi eğitim
etkinlikte ders ve seminer vermiş ve bir yüz yüze kongrede sözlü sunum
yapmıştır. Bu etkinliklerden ders ve seminerler:

• “Arsenic Among Toxic Metals and Environmental Arsenic Exposure
via Drinking Water”. Çevrimiçi Eğitim İşbirliği Programı, Çevre
Bilimleri Dersi, Fen Bilimleri Fakültesi, Universidad Miguel
Hernández, Elche, İspanya. 22/03/2021.

• Molecular Epidemiology Studies for Children and Children
Awareness on Chemicals”. Biyoteknoloji ve Biyomühendislik
Lisansüstü Seminerleri, Biyomühendislik Enstitüsü, Universidad
Miguel Hernández, Elche, İspanya.07/05/2021.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı

3-6 Ekim 2021 tarihinde Hırvatistan’da
düzenlenen 6th Croatian Congress of
Toxicology with International
Participation kongresine “Investigation
of Genotoxicity in Buccal Epithelial Cells
and Determination of Urinary Metal
Levels of Children with Exposure to
Urban and Industrial Air Pollution”
isimli sözlü sunumu ile katılmıştır.



8-10 Eylül 2021 tarihinde 3rd Gazi Pharma
Symposium Series-GPSS2021 kongresinde
“Determination of alcohols in beverages
based on direct extraction by head space gas
chromatography-flame ionisation detection”
isimli poster bildirisini sunmuştur.

Dr. Öğretim Üyesi Onur Kenan ULUTAŞ



Biyokimya Anabilim Dalı

Arş. Gör. Dr. Taylan TURAN

Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sürekli Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
tarafından 10 – 11 Nisan 2021 tarihleri arasında
düzenlenen "Laboratuvar Uygulamalarında
Moleküler Tekniklerin Yeri ve Kullanımı" Kursunda
eğitmen olarak görev almıştır.

27-30 Ekim 2021 tarihinde Gaziantep’te yapılan Uluslararası
Biyokimya Kongresi 2021//32. Ulusal Biyokimya Kongresi (UBK 2021)’
ne “Serum and tissue levels of angiogenesis-related nitric oxide,
endothelial nitric oxide synthase and endothelin-1 in diffuse
infiltrative glial tumors” başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.



Arş. Gör. Tuba TAŞKAN 

22-25 Haziran 2021 tarihinde yapılmış olan 13th International
Symposium on Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’a “Brain-derived
neurotrophic factor levels in breast cancer” başlıklı sözlü bildirisi ile
katılmıştır.

27-30 Ekim 2021
tarihinde Gaziantep’te
yapılan Uluslararası
Biyokimya Kongresi
2021//32. Ulusal
Biyokimya Kongresi
(UBK 2021)’ ne “RET
G691S Polymorphism
in Breast Cancer
Patients” başlıklı sözlü
bildirisi ile katılmıştır.



Analitik Kimya Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Aysel BERKKAN

8-10 Eylül 2021 tarihlerinde
Fakültemiz tarafından çevirimiçi
olarak gerçekleştirilen ‘‘3rd

International Gazi Pharma
Symposium Series (GPSS-2021)’’
isimli sempozyuma ‘‘Determination
of alcohols in beverages based on
direct extraction by headspace gas
chromatography-flame ionisation
detection.’’ başlıklı poster bildirisiyle
katılmıştır.

Arş. Gör. Dr. Merve ERYILMAZ

22-25 Haziran 2021 tarihinde
online olarak gerçekleştirilen
‘’13th International Symposium
on Pharmaceutical Sciences
(ISOPS)’ isimli kongreye’’ isimli
‘’ Quantitative pyrrolidonyl
arylamidase assay for group a
streptococcus pyogenes
detection with image analysis’’
başlıklı sözlü bildiriyle
katılmıştır.



Arş. Gör. Dr. Hüma YILMAZ

01-04 Kasım 2021 tarihlerinde
gerçekleştirilen ‘’3rd International
Environmental Chemistry Congress
(EnviroChem)’’ isimli kongreye
‘’Quantum Dots Coated with
Molecularly Imprinted Polymer as
Phosphorescent Sensor for Selective
Determination of Amoxicillin’’ isimli
sözlü bildiriyle katılmıştır.

Arş. Gör. Mehmetcan BİLKAY

22-25 Haziran 2021 tarihlerinde
Ankara’da düzenlenen ‘’13th

International Symposium on
Pharmaceutical Sciences (ISOPS)’’
sempozyumuna ‘’Determination of
ornidazole in pharmaceutical
dosage forms using BSA coated
fluorescent copper nanocluster’’
başlıklı poster bildirisiyle
katılmıştır.

8-10 Eylül 2021 tarihlerinde
Fakültemiz tarafından çevirimiçi
olarak gerçekleştirilen ‘‘3rd

International Gazi Pharma
Symposium Series (GPSS-2021)’’
isimli sempozyuma ‘’Synthesis of
L-cysteine mediated copper
nanoclusters as a turn-off
fluorescent probe for the detection
of indigotine’’ başlıklı poster
bildirisiyle katılmıştır.



Üniversitemizden 28 Akademisyen, 
Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 

Listesinde
Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi, Stanford
Üniversitesi'nden Prof. Dr. John P. A. Ioannidis ve ekibi tarafından
çeşitli bilimsel kriterlerin hesaplanmasıyla oluşturuldu. 22
anabilim dalı ve 176 alt bilim dalında dünyadaki bilim insanları
arasından ilk yüzde 2'lik dilime giren bilim insanlarından oluşan
liste Plos Biology Dergisinde yayımlandı.

Makale sayısı, h - indeksi, çok yazarlı yayınların hm - indeksi, atıf
/ makale oranı gibi bilimsel göstergeler ışığında yapılan
hesaplamaların ardından, her bilim insanının çalışma alanı için
"Yıllık Etki" ve "Kariyer Boyu Etki" şeklinde iki tür sıralama listesi
oluşturuldu.



Yıllık etki sıralamasında Fakültemizden 
altı öğretim üyesi yer almıştır…

«Yıllık Etki Sıralamasında 
Listeye Giren Gazi Üniversitesi 
Akademisyenleri» arasında 
birinci sırada Fakültemiz 
Dekanı Prof. Dr. İlkay 
ERDOĞAN ORHAN yer 
almıştır. 

Yıllık etki sıralaması listesine 
Fakültemizden beş  öğretim 
üyesi daha girmiştir. 

Dekanımızın yanı sıra: 

Farmasötik Toksikoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ayşe Başak ENGİN, 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 
İpek SÜNTAR, 

Farmakognozi Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Esra KÜPELİ 
AKKOL, 

Farmasötik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Berrin ÖZÇELİK

Farmakognozi Anabilim Dalı 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bilge ŞENER hocalarımız 
listeye girmeye hak 
kazanmıştır. 

Bu güzel başarılarından dolayı 
hocalarımızı tebrik ederiz…



Kariyer boyu etki sıralamasında 
Fakültemizden dört öğretim üyesi yer 

almıştır…

«Kariyer Boyu Etki 
Sıralamasında Listeye Giren 
Gazi Üniversitesi 
Akademisyenleri» arasında 
ikinci sırada Fakültemiz 
Dekanı Prof. Dr. İlkay 
ERDOĞAN ORHAN yer 
almaktadır. 

Kariyer boyu etki 
sıralaması listesine 
Fakültemizden üç  öğretim 
üyesi daha girmiştir. 

Dekanımızın yanı sıra: 

Farmakognozi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Esra 
KÜPELİ AKKOL, 

Dekan Yardımcımız Prof. 
Dr. İpek SÜNTAR

Farmakognozi Anabilim 
Dalı Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Bilge ŞENER
hocalarımız da listeye 
girmeye hak kazanmıştır. 

Bu güzel başarılarından 
dolayı hocalarımızı tebrik 
ederiz…



Fakültemiz Farmasötik Toksikoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Sema BURGAZ hocamız 
emekli oldu…

25 Haziran 2021’de emekli olan hocamıza Covid-19 pandemi
koşullarında, çevirim içi bir emeklilik etkinliği düzenlendi. Türk
Toksikoloji Derneği tarafından yayınlanan Toksikoloji Bülteni’nin
Haziran sayısında hocamızın akademik hayatını konu alan
emekliliğe geçişine itafen bir yazı yayınlandı.

Değerli hocamız Prof. Dr. Sema BURGAZ’a, Ankara dışında
zamanının bir kısmını geçireceği Çanakkale’de sağlıklı ve
mutlu bir yaşam diliyoruz…



Fakültemiz Biyokimya Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Meral Torun hocamız 
emekli oldu…

25 Mayıs 2021 tarihinde emekli olan hocamıza Biyokimya Anabilim
dalı tarafından Fakültemiz bahçesinde süpriz bir etkinlik
düzenlendi.

Değerli hocamız Prof. Dr. Meral TORUN’a, sağlıklı ve mutlu
bir yaşam diliyoruz…



FAKÜLTEMİZDE 2021 YILI 
KADRO ATAMALARI

Profesörlük kadrosuna atanan Farmakognozi Anabilim Dalı öğretim
üyesi Prof. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN hocamızı tebrik ederiz.

Profesörlük kadrosuna atanan Analitik Kimya Anabilim Dalı öğretim
üyesi Prof.Dr. Aysel BERKKAN hocamızı tebrik ederiz.

Doçentlik kadrosuna atanan Farmasötik Toksikoloji öğretim üyesi Esra
EMERCE hocamızı tebrik ederiz.

Doçentlik kadrosuna atanan Farmakognozi Anabilim Dalı öğretim üyesi
F. Sezer ŞENOL DENİZ hocamızı tebrik ederiz.

Doçentlik kadrosuna atanan Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı
öğretim üyesi Burak DEMİRHAN hocamızı tebrik ederiz.

Doçentlik kadrosuna atanan Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı
öğretim üyesi Ayşe DEMİREL hocamızı tebrik ederiz.

Biyokimya Anabilim Dalı’nda görev yapmakta olan Emel ÇALIŞKAN
CAN, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik
ederiz.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı’nda görev yapmakta olan Onur
Kenan ULUTAŞ Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. Kendisini
tebrik ederiz.

Dr. Ecz. Yaprak Dilber ŞİMAY, Farmakoloji Anabilim Dalı’na Doktor
Öğretim Üyesi kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik ederiz.

Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı’na atanan Dr. Öğr. Üyesi Eda
BIYIK’ı tebrik ederiz.



Farmakognozi Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak

atanan Nurten ABACI’ya akademik hayatında başarılar

dileriz.

Farmakoloji Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi olarak

atanan Ecz. Zeynep Elif YEŞİLYURT’a akademik hayatında

başarılar dileriz.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı’na Araştırma Görevlisi

olarak atanan Ecz. Şeyma AYDOĞDUOĞlu’ya akademik

hayatında başarılar dileriz.

Uzm. Ecz. Fikriye ÖZGENCİL, Farmasötik Kimya Anabilim

Dalı’nda Araştırma Görevlisi olarak görevine başlamıştır.

Kendisine başarılar dileriz

Dr. Ecz. Deniz LENGERLİ ve Dr. Ecz. Kübra İBİŞ, Farmasötik

Kimya Anabilim Dalı’nda Öğretim Görevlisi olarak

görevlerine başlamışlardır. Kendilerine başarılar dileriz.

FAKÜLTEMİZDE 2021 YILI 
KADRO ATAMALARI



Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ufuk
KOCA ÇALIŞKAN, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27. 08. 2021
tarihli Genel Kurul toplantısında Düzce Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi Dekanlığına seçilmiş ve 2021/44 sayılı Başkanlık Kararı ile
asaleten Dekan olarak atanmıştır. Hocamızı tebrik eder, görevinde
başarılar dileriz.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeynep
Şafak TEKSİN, Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Yönetim
Kurulu Üyeliği’ne seçilmiştir. Kendisini tebrik ederiz.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı’nda görev yapan Arş. Gör.
Gamze RÜZGAR ÖZEMRE 16 Haziran 2021 tarihinde tez savunmasını
başarı ile gerçekleştirerek doktora eğitimini tamamlamıştır. Gamze
RÜZGAR ÖZEMRE’yi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Biyokimya Anabilim Dalı araştırma görevlilerinden Tuba TAŞKAN 11
Kasım 2021 tarihinde tez savunmasını başarılı bir şekilde vererek
doktorasını tamamlamıştır. Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Fitofarmasi uzmanlık programından fakültemizde ilk ve Türkiye’de
ikinci olarak mezun olan Uzm. Ecz. Semih BULUT’u tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.

Fitofarmasi uzmanlık programından fakültemizde ikinci ve
Türkiye’de üçüncü olarak mezun olan Uzm. Ecz. Duygu ŞAHAN
ÖZDEMİR’İ tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Farmakognozi Anabilim Dalın’dan Dr. Ecz. Gökşen Dilşat
DURBİLMEZ, tez savunmasını başarılı bir şekilde vererek doktorasını
tamamlamıştır. Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

KISA KISA…
Farmasötik Toksikoloji  
Anabilim Dalı’ndan 
Doç. Dr. Esra 
EMERCE, Fakültemiz 
Dekan Yardımcılığı 
görevine atanmıştır. 
Kendisini tebrik 
ederiz.



Dekan yardımcımız ve Farmakognozi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İpek SÜNTAR Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) tarafından Üstün 
Başarılı Genç Bilim İnsanlarına 
verilen TÜBA-Genç Bilim İnsanı 
Ödülleri (GEBİP) sağlık bilimleri 
alanında 2021 ödülünü kazanmıştır. 
Kendisini tebrik ederiz.

Böylece 2020 yılında TÜBA-GEBİP 
ödülünü alan Farmakognozi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. 
F. Sezer ŞENOL DENİZ ile birlikte 
Fakültemizin iki öğretim üyesi bu 
ödüle layık görülmüş olup, her iki 
hocamızı da tebrik ederiz.



Fakültemiz Farmasötik Kimya
Anabilim Dalı öğretim üyesi
Prof. Dr. Tijen ÖNKOL, 28
Mayıs 2021 tarihinde vefat
etmiştir. Hocamızın zamansız
vefatı hepimizi yürekten
sarsmıştır.
Tijen Hocamız, Fakültemiz
bahçesinde yapılan hüzünlü
tören sonrası son yolculuğuna
uğurlanmıştır.

PROF. DR. TİJEN ÖNKOL HOCAMIZI KAYBETTİK…



Prof. Dr. Tijen ÖNKOL, 1986 yılında
Ankara Üniversitesi Eczacılık
Fakültesinden mezun olmuştur. Yüksek
lisansını ve doktorasını Fakültemiz
Farmasötik Kimya Anabilim Dalı’nda
tamamlamıştır. Akademik hayatına 1991
yılında araştırma görevlisi olarak başlayan
hocamız vefatına kadar pek çok akademik
ve idari görevde yer almıştır.

Hocamıza üzerinde çok emeği olan öğrencilerinden oluşan
GaziFarmaEkol öğrenci topluluğu ve Dekanlığımız tarafından 22
Ekim 2021 tarihinde bir anma töreni düzenlenmiştir. Hocamızın
hayatından kesitler sunan bir sinevizyon gösterisi ile tüm sevenleri
duygu dolu anlar yaşamıştır.

Gençleri çok seven, yeri asla 
dolmayacak hocamızı 
saygıyla ve minnetle 

anıyoruz…



Fakültemiz Farmasötik Kimya Anabilim Dalı emekli
öğretim üyesi Prof. Dr. Okan ATAY, 23 Ağustos 2021
tarihinde vefat etmiştir.

PROF. DR. OKAN ATAY HOCAMIZI KAYBETTİK…



Öğrencilerini çok seven ve onlar
tarafından çok sevilen değerli Okan
Hocamızın değerli anısına hürmet ve
şükran borcu olarak Gazi
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi
Dekanlığı tarafından ‘’Prof. Dr.
Okan Atay Eğitim Bursu’’ adında
bir fon oluşturulmuş ve yeni eczacı
adayları için burs imkanı
sağlanmıştır.

Prof. Dr. Okan ATAY, lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi
Eczacılık Fakültesinde tamamlayarak sonrasında Ankara
Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde asistan olarak göreve
başlamıştır. Daha sonra bir süre Sağlık ve Sosyal Yardım
Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü, Bakanlık
Müşavirliği, Türk Eczacıları Birliği Denetleme Kurulu Başkanlığı
ve Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini
üstlenerek kamuda mesleğine devam etmiştir. Kamu görevinin
ardından akademik hayata dönmüş; uzun yıllar başarıyla
yürüttüğü Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik
Kimya Anabilim Dalı Öğretim üyeliğinden 2010 yılında emekli
olmuştur.

Hocamızı saygıyla ve minnetle anıyoruz. 
Türkiye’nin dört bir yanındaki öğrencileriniz 

sizi asla unutmayacak hocam…



Dr. Öğr. Üyesi N. Başaran MUTLU 

AĞARDAN

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap HAN

Arş. Gör. Dr. Hilal TORUL

Arş. Gör. Dr. Taylan TURAN

Arş. Gör. Sultan PEKACAR

Arş. Gör. Emre TUNCEL

Arş. Gör. Özge KUYRUKÇU

Arş. Gör. İrem İYİGÜNDOĞDU

Arş. Gör. Mehmetcan BİLKAY

Arş. Gör. Nurten ABACI

Arş. Gör. Zeynep Elif YEŞİLYURT

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Adına

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN
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